ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   БОРОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
с.  Боровое
30.09 2022 года

                                                                       №  39
О назначении публичных слушаний по  проекту внесения

изменений и дополнений  в Устав  сельского поселения

Боровской сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области  Российской  Федерации .
 Руководствуясь  ст. 44 ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  Российской Федерации» , в соответствии с Уставом сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и учитывая решение постоянной депутатской комиссии ,  администрация сельского поселения  Боровской сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Назначить на 31.10.2022 г. публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений  в Устав  сельского поселения  Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

2.Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации сельсовета по адресу: Липецкая обл., Усманский район, с. Боровое ,
ул. Центральная , д.45.
 Время проведения публичных слушаний: с 9-00 до 10-00 часов.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

 Бровской сельсовет                                                                    Н.Н.Зайцева